
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer :
datum raad :
agendapunt :
onderwerp :
Metropoolregio Eindhoven

17.116 I 17bs00153 
26 september 2017

concept-reactie evaluatie bestuurlijke samenwerking

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 augustus 2017, nr. 17.115 

overwegende
dat in de gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Eindhoven 2015 is opgenomen 
dat het algemeen bestuur per 1 januari 2017 het functioneren van de Metropoolregio 
en de samenwerkingsrelatie met het regionaal platform zal evalueren;

dat alle gemeenten intensief betrokken zijn geweest bij de evaluatie en het daarom 
van belang is dat gemeenteraden zich kunnen uitspreken over het evaluatierapport;

gelet op de desbetreffende bepalingen in de gemeentewet en de gemeenschappelijke 
regeling Metropoolregio Eindhoven;

b e s l u i t :

De brief van het Dagelijks Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven over het 
eindrapport met aanbevelingen van de evaluatie van de bestuurlijke samenwerking 
van de Metropoolregio Eindhoven te beantwoorden conform bijgevoegde conceptbrief 
17uit04552.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 26 september 2017

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter


	Raadsbesluit

